
证券代码：300887         证券简称：谱尼测试      公告编号：2025-047 

 

谱尼测试集团股份有限公司 

关于股东询价转让结果报告书的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

谱尼测试集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年7月29日披露的

《谱尼测试集团股份有限公司股东询价转让结果报告书暨持股5%以上股东持有

权益变动触及1%整数倍的提示性公告》（公告编号：2025-046）。经事后核查，

发现该公告中披露的“投资者及其一致行动人合计持有股份”数量有误，现更

正如下： 

更正前： 

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况 

股份性质 

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份 

股数（股） 
占总股本比例

（%） 
股数（股） 

占总股本比例

（%） 

宋薇 244,645,596 44.83 241,917,596 44.33 

李阳谷 63,252,900 11.59 52,342,900 9.59 

北京谱泰中瑞科技发展有限

公司 
20,921,107 3.83 19,557,107 3.58 

北京谱瑞恒祥科技发展有限

公司 
20,921,107 3.83 19,557,107 3.58 

合计持有股份 244,645,596 44.83 333,374,710 61.09 

其中：无限售条件股份 166,256,513 30.46 149,890,513 27.47 

有限售条件股份 183,484,197 33.62 183,484,197 33.62 

注：“本次变动前持有股份”指本次询价转让启动时的持股情况，“本次变动后持有股份”

指询价转让完成股份过户后的持股情况。 

 

更正后（更正部分以黑体加粗显示）： 



3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况 

股份性质 

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份 

股数（股） 
占总股本比例

（%） 
股数（股） 

占总股本比例

（%） 

宋薇 244,645,596 44.83 241,917,596 44.33 

李阳谷 63,252,900 11.59 52,342,900 9.59 

北京谱泰中瑞科技发展有限

公司 
20,921,107 3.83 19,557,107 3.58 

北京谱瑞恒祥科技发展有限

公司 
20,921,107 3.83 19,557,107 3.58 

合计持有股份 349,740,710 64.08 333,374,710 61.09 

其中：无限售条件股份 166,256,513 30.46 149,890,513 27.47 

有限售条件股份 183,484,197 33.62 183,484,197 33.62 

注：“本次变动前持有股份”指本次询价转让启动时的持股情况，“本次变动后持有股份”

指询价转让完成股份过户后的持股情况。 

除上述内容更正外，原公告其他内容不变。公司对因上述更正给投资者带

来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司将进一步加强信息披露审核，

提高信息披露质量。 

 

特此公告。 

 

谱尼测试集团股份有限公司 

                                               董  事  会 

                                                2025年 7 月 30日 

 


